MAZDA 3/AXELA
Aprtukyn:Crans 111.03804.3 Kaprep « KN

Ky3on: Bce
Foa sbINyckKa: 2009-
O6nemM aBurarens: Bce

Jawmra

KDOHWTEUH NéBuin

Wnunex2 3aKknaaAnas M10x20

Tun KNN: Bce Lf:;:aﬁlloo

COCTAB KPE“E)KA / KpPOKWTEHH NpaBui
L BONT - MIOX2U . casncncsansannssanssasssenss 2 Wr. /
2 BORT MILDXID. .o icaininas nanie s ananna 2 Wr. /
= B i e e S R - 2 Wr. // SonT M10x20
SAUANDA 1D ssiisisncisessninavesiang o OAIT Wawba 10

S Naiika 3aknaanaa M10x65/20........ 2 Wr. A
6 Wnunbka 3aknaaHaa M10x20........ 2 Wr.
2 RD oMU EMNE  ii isia i an s a s aw s s A s 2 Wr. {
Fafiva 3aknanvas H10x65/20/ \E"a"‘:&:ﬂl%"m
MHCTPYKLUUA NO YCTAHOBKE

1.CHATHL WITATHLIU NNACTUKOBBINI NBINBHUK,

2.YCTAaHOBUTL B OTBEPCTUR /IOHXEPOHOB WNUABKHK
3aKnaaHsbie M10x20.

3.33aKpenvTb KPOHWTEUHBI Ha WNUABKAX NP4 NOMOLWMU raek
M10.

4.YCT3HOBUTL Fauku 3axnanuusie M10x65/20 B oTBEepCTUA
NOAPAMHUKA U BKPYTUTL B HUX 60Tl M10Xx30 Ha
HecKonbKo obopoTos.

5.30AHI00 YACTH 3aUIUThl YCTAHOBUTS HA YCTAHOBNEHHbIE
Sontel M10x30, nepegHioio YacTh 3aWHTLl NPUKPENUTL K
KpoHwTerHaM 6onTtamu M10x20.

6.3aKpPenuTh KPas 3aliuUThl WTATHLIMU BUHTAMU.

7.3aTtaHyTh BCe pe3bbosbie coegqunenus (M10-50 HM).
UCNONB3OB2HUE NHEBMOUHCTPYMEHTA 33NPLUWEHO.




